07.04,2022,
(дата, место проведения эаседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Функциональная диагностика

Председательствовал: Н. И. Букатая
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. Ю. flерега

20
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Ljлечы подкомиссии:

L,i.,f. Бирюкова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Букатая
(И.О. Фамилия)

lO. Ю. !ерега
(И.О, Фамилия)

В В. Жездюкова
(И.О. Фамилия)

М. Ь. П/lартыненко
(И.О. Фамилия)

В, В, Семенова
(И.О. Фамилия)

Ссстав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
t(оfu]иссии NЛинистерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 24,06.2021 Ns2

Повестка заседания:

1, О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
ilUд{комиссии.

Решение:

l. llо первому вопросу:

il,,,ilоводствуясь пунктом 9З Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
ill)иказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.

Г.lg 'I08,1H, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аriкэедитационная подкомиссия решила :

Ф,и.о. Решение Специальность
Абдуллаева Дильруба 3ахид Кызы Признать прошедшим

аккредитаци ю специал иста
Функциональная
диагностика

Алёнина Оксана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная
диагностика

Борисова Ирина,Щамировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Функциональная
диагностика

Венеди ктова Ксен ия Александровна Признать прошедшим
аккредита ци ю сп е циалиста

Функциональная
диагностика

Возная Евдокия Ивановна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Функциональная
диагностика

1

Волош и на Ирина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Функциональная

диагностика
Гаврилова Фарида Рафаиловна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Гусева Кристина Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
,Щм итриева Ольга Эллартовна Признать прошедшим

аккредитаци ю специал иста
Функциональная

диагностика
Ефимова ffарья Александровна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Функциональная

диагностика
3еленова Полина Алексеевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Функциональная

диагностика
Иванова Ольга Андреевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Князькина Алёна Юрьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Комиссарова Ирина Валерьевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Функциональная

диагностика
Костикина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Функциональная

диагностика
Кочкина Анастасия Андреевна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Функциональная

диагностика
Круус Наталия Борисовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Кузнецова Татья на Константиновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Макарова Екатерина Юрьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Мещерова,Щиана Рафаиловна Признать прошедшим

аккредита цию специалиста
Функциональная

диагностика
Московкина Екатерина Юрьевна Признать прошедщим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Набиева !жамиля Шахиновна Признать прошедшим

аккредита цию специал иста
Функциональная

диагностика
Пономарева Янина Павловна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Функциональная

диагностика
Рамазанова Хаджар Али Кызы Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Функциональная

диагностика
Самсонов Андрей Львович Признать прошедшим

аккредита цию специал иста
Функциональная

диагностика

Семенцова Ульяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Функциональная

диагностика

Сергеева Инна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная

диагностика

Федотова М ария Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Функциональная

диагностика

Фролова Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Функциональная

диагностика

Чернышева Анна Алексеевна Признать прощедшим
аккредитаци ю специалиста

Функциональная

диагностика

Шарипова Светлана !амировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Функциональная

диагностика

Яковлева Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Функциональная

диагностика
Адыгжы Л иза .Щенек­Караевна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Бекаревич Анна Владимировна Признать не прошедшим

аккредитацию специал иста
Функциональная

диагностика
Горбачева Екатерина Андреевна Признать не прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Функциональная

диагностика
Грецова Елена Александровна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика
Ксхо м ская Анастас ия В ладиславо в на Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Функциональная

диагностика

Председатель

Ответствен н bl й секрета рь

члены комиссии

Н. И, Букатая

Ю. Ю. Дерега
(И.О. Фамилия)

И. Д. Бирюкова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Букатая
(И,О. Фамилия)

Ю. Ю. Дерега
(И.О. Фамилия)

В. В. Жездюкова
(И.О. Фамилия)

М. Б. Мартыненко
(И,О. Фамилия)

В. В. Семенова
(И.О, Фамилия)

3